
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
Burmistrza Karlina 

z dnia 30 listopada 2022r. 
 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Karlinie prowadzenia postępowań w przedmiocie dodatku dla 
gospodarstw domowych  
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r.                                        
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r. 
poz.2127) zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                           
w Karlinie z dnia 30.11.2022 r. – upoważniam niżej wymienionych pracowników 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie: 
1) Panią Sylwię Paradowską – referenta ds. dodatków osłonowych; 
2) Pana Mariusza Strzałkowskiego – inspektora ds. funduszu alimentacyjnego  

– do prowadzenia postępowań i przekazywaniu informacji w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, o których mowa w artykułach                       
31-33 oraz wydawania decyzji administracyjnych na podstawie art. 33 ust. 1  ww. 
ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 
rynku energii elektrycznej. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   
 

 


